
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

quarta-feira, 20 de novembro de 2013 Ano III - Edição nº 00248 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Boa Vista do Tupim

publica

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

www.pmboavistadotupim.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A5B394D3FAA323A73785FA36E1ECEF17



quarta-feira, 20 de novembro de 2013  |  Ano III - Edição nº 00248 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

SUMÁRIO
• 1º Termo de Apostilamento do Contrato nº 13CC/2013. (Contratada: Reformadora e Distribuidora de Pneus Roda Viva Ltda.).

• Pregão Presencial nº 31PRP/13. Objeto: Contratação de serviço de publicação e divulgação de execução orçamentária e financeira, quanto
à receita todos os lançamentos e recebimentos e quanto à despesa todos os empenhos, liquidações e pagamentos realizados pelo
Município.

Pregão Presencial nº 32PRP/2013. Objeto: Contratação de empresa especializada em serviço de recarga de cartuchos e toners a fim de
atender a demanda das diversas secretarias do município.

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

www.pmboavistadotupim.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A5B394D3FAA323A73785FA36E1ECEF17



quarta-feira, 20 de novembro de 2013  |  Ano III - Edição nº 00248 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA DO TUPIM 
CNPJ Nº 13.718.176/0001-25 

 
 

1º TERMO DE APOSTILAMENTO DO CONTRATO N. 13CC/2013 
 

Contratada: REFORMADORA E DISTRIBUIDORA DE PNEUS RODA VIVA 
LTDA. Contratante: Município de Boa Vista do Tupim. Objeto: Fornecimento de 
peças e acessórios de reposição para veículos automotores pertencentes a 
frota de veículos do município de Boa Vista do Tupim. Alteração de Dotação 
Orçamentária. Data: 03/06/2013. Boa Vista do Tupim BA – João Durval Passos 
Trabuco - Prefeito. 
 

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

www.pmboavistadotupim.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EA4D6A238B4E45FC5E091634D0FF5F9E

quarta-feira, 20 de novembro de 2013  |  Ano III - Edição nº 00248 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 20 de novembro de 2013  |  Ano III - Edição nº 00248 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA DO TUPIM 
CNPJ Nº 13.718.176/0001-25 

 
                               AVISO DE PUBLICAÇÃO DE LICITAÇÃO  

 
 

O Município de Boa Vista do Tupim/BA faz saber que realizará licitação na 
modalidade Pregão Presencial nº 31PRP/13. Objeto: Contratação de serviço de 
publicação e divulgação de execução orçamentária e financeira, quanto à receita 
todos os lançamentos e recebimentos e quanto à despesa todos os empenhos, 
liquidações e pagamentos realizados pelo Município. Sistema: Registro de preço; 
Tipo: Menor preço global por item. Pregão Presencial nº 32PRP/2013. Objeto: 
Contratação de empresa especializada em serviço de recarga de cartuchos e 
toners a fim de atender a demanda das diversas secretarias do município. 
Sistema: Registro de preço; Tipo: Menor preço global por item. Sessões dia: 
02/12/2013, respectivamente as 08:30 e 10:30 horas. Editais, Informações e 
Sessões no Setor de licitações, sito na Av. 18 de Fevereiro, 96, Centro, Boa Vista 
do Tupim/BA. Juliene Barreto dos Santos – Pregoeira 

 
  

 
 
 
 
 
 
 

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

www.pmboavistadotupim.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A5B394D3FAA323A73785FA36E1ECEF17


		2013-11-20T16:46:50-0300




